DOCUMENTOS E ANEXOS: 
Integram o presente instrumento, como se nele estivessem fielmente transcritos, a proposta da 
CONTRATADA, bem como o edital e todo o procedimento desenvolvido. 

VALOR OU PREÇO: 
Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ R$ 94.630,00 (noventa e quatro mil seiscentos e trinta 
reais). 

FORMA DE PAGAMENTO: 

O preço contratado será pago de acordo com a execução do objeto, numa proporção direta do 
percentual concluído, sempre atendidas as formalidades estabelecidas pelo art. 60 e SS. da lei ordinária 
nº 4320/1964, principalmente quanto a liquidação da despesa.